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Stadion im. Braci Czachorów w Radomiu, będący częścią Radomskiego Centrum Sportu, uzyskał

pozytywną decyzję Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. Organ nadzoru wydał pozwolenie

na użytkowanie trybun wschodniej i zachodniej, co oznacza zakończenie procesu dopuszczania do

użytkowania wszystkich elementów stadionu piłkarskiego.

Obiekt jest miejskim stadionem piłkarskim i domowym obiektem Radomiaka Radom. Inwestycja była

realizowana etapami na terenie istniejącego stadionu przy ul. Struga 63 wraz z pełną infrastrukturą

towarzyszącą. Budowa stadionu rozpoczęła się 23 maja 2017 roku.

W ramach przedsięwzięcia powstał budynek główny z trybuną południową o trzech kondygnacjach oraz

trybuny północna, wschodnia i zachodnia, każda o dwóch kondygnacjach. Realizacja inwestycji była

prowadzona pod stałym nadzorem Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Radomiu.

PINB przeprowadzał kontrole na kolejnych etapach budowy. Kontrola w trakcie realizacji robót odbyła

się 24 lutego 2020 roku. Następnie 21 lipca 2023 roku przeprowadzono obowiązkową kontrolę przed

wydaniem decyzji o pozwoleniu na użytkowanie części stadionu. Ostatnia kontrola, obejmująca całość

wykonanych robót, miała miejsce 13 listopada bieżącego roku.

Decyzje o pozwoleniu na użytkowanie były wydawane sukcesywnie. W grudniu 2021 roku użytkowanie

uzyskała hala sportowa Radomskiego Centrum Sportu. W lipcu 2023 roku pozwolenie objęło trybuny

północną i południową stadionu, natomiast 14 listopada br. decyzją PINB dopuszczono do użytkowania

trybuny wschodnią i zachodnią.

Tym samym stadion im. Braci Czachorów został w pełni oddany do użytkowania. Pierwszy mecz

rozegrany na kompletnie dopuszczonym obiekcie odbył się 28 listopada, co symbolicznie zakończyło

wieloletni proces realizacji jednej z kluczowych inwestycji sportowych w Radomiu.

Źródło: GUNB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

